
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 Αλεξανδρούπολη: 

Αρ. Πρωτ.: 
01/10/2013 

Β΄ 7623 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π. & ∆. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

∆/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

----- 

  

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόσπαση εκπαιδευτικών του ΠΥΣ∆Ε ΕΒΡΟΥ και τοποθετήσεις 

αποσπασµένων εκπ/κων από άλλα ΠΥΣΕ, για το διδακτικό έτος 2013-2014.» 

 

A Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο    ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆. Ε. Ν. ΕΒΡΟΥ 

 

       Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/85, όπως αυτές τροποποιήθηκαν και 

συµπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/88. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 14 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄),  

3. Την µε αρθµ 56020/∆1/17-5-2012 απόφαση του ΥΠΑΙΘΠΑ για αποσπάσεις ∆.Ε. από 

ΠΥΣ∆Ε σε ΠΥΣ∆Ε. 

4. Τις µε αριθµ. 90203/∆2/03-08-2012, 99135/∆2/31-08-2012 αποφάσεις του ΥΠ.Ε.Π.Θ. για 

αποσπάσεις εκπαιδευτικών ∆.Ε από Π.Υ.Σ.∆.Ε σε Π.Υ.Σ.∆.Ε. 

5. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν. 3848 (ΦΕΚ 71/19-05-2010). 

6. Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 21 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/τ.Α΄/13-07-06). 

7. Τις µε αριθµ. 14/10-09-2013 & 15/12-09-2013 πράξεις του Π.Υ.Σ.∆.Ε  Ν. Έβρου. 

8. Το Π.∆.1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συµβουλίων  

πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπ/σης και ειδικής αγωγής , αρµοδιότητες αυτών, όροι 

προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωµατικών µελών 

των συµβουλίων αυτών» 

9. Τη µε αριθµ. Φ.353.1/324/105657/∆1/8-10-02 Υ.Α.   «Καθορισµός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθµιας και 

δευτεροβάθµιας εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών µονάδων και 

ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

10. Τις δηλώσεις των ενδιαφεροµένων. 

11. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό, 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

α. την απόσπαση των παρακάτω  εκπαιδευτικών του ΠΥΣ∆Ε ΕΒΡΟΥ, εντός ΠΥΣ∆Ε,  

για το διδακτικό έτος 2013-2014 ως εξής: 

 

ΑΜ ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

185612 ΠΕ01 ΖΑΛΟΚΩΣΤΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ  1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

158949 ΠΕ01 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ  1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

221849 ΠΕ02 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

220317 ΠΕ02 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

201398 ΠΕ02 ∆ΟΥ∆ΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

211975 ΠΕ02 ∆ΟΥΛΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

169788 ΠΕ02 ΚΟΥΣΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

195269 ΠΕ02 ΜΑΡΚΟΝΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

702988 ΠΕ02 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 



ΑΜ ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

189613 ΠΕ02 ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΗ ΦΙΛΙΩ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

702376 ΠΕ02 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

700499 ΠΕ03 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

217940 ΠΕ03 ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

217974 ΠΕ03 ΚΟΥΣΙ∆ΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

700584 ΠΕ03 ΧΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

170388 ΠΕ03 ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

700248 ΠΕ03 ΧΡΥΣΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΛ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

213091 ΠΕ04.01 ∆ΕΛΙΑΚΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

227287 ΠΕ04.01 ΛΑΜΠΟΥ∆ΗΣ ΖΗΣΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

223567 ΠΕ04.01 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

213273 ΠΕ04.02 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΕΣΠ. ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

701099 ΠΕ04.02 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΛ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

213034 ΠΕ04.04 ΒΑΪΤΣΑΚΗΣ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

210553 ΠΕ06 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

198652 ΠΕ06 ΠΑΛΑΜΙ∆Α ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

210623 ΠΕ06 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 

ΤΕΕ ΕΙ∆. ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

214291 ΠΕ09 ΜΑΜΟΥΓΙΩΡΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

194571 ΠΕ11 ΤΟΛΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

194575 ΠΕ11 ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

194663 ΠΕ14.05 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

220132 ΠΕ18.12 ∆ΑΛΑΜΑΓΚΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

153701 ΠΕ18.13 ΣΤΕΡΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

215216 ΠΕ18.17 ΤΖΩΡΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

192125 ΠΕ18.18 ΤΖΙΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

168883 ΠΕ19-20 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΜΗΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

191056 ΠΕ19-20 ΑΡΑΒΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

211509 ΠΕ19-20 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

209230 ΠΕ19-20 ΣΑΚΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 

 

β. την τοποθέτηση των παρακάτω αποσπασµένων εκπ/κων από άλλα ΠΥΣ∆Ε στο 

ΠΥΣ∆Ε ΕΒΡΟΥ, για το διδακτικό έτος 2013-2014 ως εξής: 

 

ΑΜ ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΠΟ ΠΥΣ∆Ε 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

185611 ΠΕ01 ∆ΙΟΝΥΣΙΑ∆ΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΑ  ΠΥΣ∆Ε ∆ΡΑΜΑΣ  1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

206502 ΠΕ01 ΤΣΙΓΑΡΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΠΥΣ∆Ε ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 

703545 ΠΕ02 ΒΑΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΥΣ∆Ε 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 

703537 ΠΕ02 ΜΗΤΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΥΣ∆Ε ΗΛΕΙΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

201855 ΠΕ02 ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ 

ΠΥΣ∆Ε 

∆Ω∆/ΝΗΣΟΥ Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 

226815 ΠΕ02 ΣΚΑΡΛΑΤΙ∆ΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

ΠΥΣ∆Ε 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

702409 ΠΕ02 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΥΣ∆Ε 

∆Ω∆/ΝΗΣΟΥ ΕΣΠ. ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

222753 ΠΕ02 ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ 

ΠΥΣ∆Ε 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 

156534 ΠΕ03 ΓΑΝΤΖΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΥΣ∆Ε 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

227149 ΠΕ03 ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΥΣ∆Ε Α 

ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 

227244 ΠΕ04.01 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΥΣ∆Ε ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ 

223587 ΠΕ04.01 ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΥΣ∆Ε ΑΝ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

219041 ΠΕ05 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ  

ΠΥΣ∆Ε 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 



ΑΜ ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΠΟ ΠΥΣ∆Ε 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

224106 ΠΕ06 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΥΣ∆Ε 

∆Ω∆/ΝΗΣΟΥ 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

198543 ΠΕ06 ΚΕΦΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΥΣ∆Ε 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

190385 ΠΕ06 ΜΠΙΛΙΜΠΙΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΥΣ∆Ε ΡΟ∆ΟΠΗΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

224191 ΠΕ06 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ∆ΙΑΛΕΧΤΗ ΠΥΣ∆Ε ΧΙΟΥ 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

229171 ΠΕ06 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΥΣ∆Ε ΛΕΣΒΟΥ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

227670 ΠΕ07 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΥΣ∆Ε 

∆Ω∆/ΝΗΣΟΥ Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 

227724 ΠΕ07 ΜΙΛΤΣΑΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΥΣ∆Ε ΦΩΚΙ∆ΑΣ 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

227745 ΠΕ07 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΥΣ∆Ε ΣΑΜΟΥ Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

225839 ΠΕ07 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΠΙ∆Α 

ΠΥΣ∆Ε 

∆Ω∆/ΝΗΣΟΥ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 

200579 ΠΕ09 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΥΣ∆Ε Β 

ΑΘΗΝΩΝ ΕΠΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

219983 ΠΕ15 ΠΑΠΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΥΣ∆Ε ΛΑΡΙΣΑΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

204437 ΠΕ16.01 ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑ ΠΥΣ∆Ε ΞΑΝΘΗΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

215364 ΠΕ19-20 ΓΡΑΒΑΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΥΣ∆Ε 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

187911 ΠΕ19-20 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΠΥΣ∆Ε ΑΧΑΪΑΣ 

Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. 

ΜΕΤΑΞΑ∆ΩΝ 

216897 ΠΕ19-20 ΚΟΜΠΟΪΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΥΣ∆Ε ΧΙΟΥ ΓΕΛ ∆ΙΚΑΙΩΝ 

200902 ΠΕ19-20 ΜΟΥΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΥΣ∆Ε 

ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 

 

 

 

 

 Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. Έβρου 

  

 

 

 

 ΖΙΑΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 


